
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июля 2016 года  №58

 О внесении изменений в состав аукционной комиссии

В целях организации и проведения электронного аукциона по отбору подрядчика для выполнения работ по ремонту автодороги по ул. 
Набережная от ж.д. 102 до ж.д. 130 в с. Коровяковка Глушковского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав аукционной комиссии для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона в электронной 
форме (электронного аукциона), утвердив ее следующем составе:

Председатель комиссии:

- Шаруда Тамара Николаевна – и.о. главы Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области.

Члены комиссии:

- Новикова Татьяна Валерьевна – начальник финансового отдела Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской 
области;

- Белозеров Олег Игоревич - начальник отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» – член комиссии (по согласованию).

- Пущаенко Сергей Павлович -  главный специалист отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член аукционной комиссии 
(по согласованию).

-  Вычерова Надежда Вячеславовна -  юрисконсульт II категории отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член аукционной
комиссии (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области  __________________ Т.Н. Шаруда 

М.П.


